Директору муниципального общеобра-

зовательного учреждения МОУ «Кривковская

начальная школа-детский сад»

Г.В. Дмитриевой

Родитель (законный  представитель)

Фамилия ___________________________

Имя _______________________________

Отчество___________________________

Место фактического проживания ребенка:

____________________________________

Место регистрации ребенка:

____________________________________

Документ, удостоверяющий личность

родителя (законного представителя)

_____________________________________

Контактный телефон __________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу зачислить на обучение по образовательным программам начального

общего образования моего ребенка (сына, дочь) __________________________

___________________________________________________________________

дата рождения/место рождения________________________________________

___________________________________________________________________

в ___________ класс МОУ «Кривковская начальная школа-детский сад» с

____________________ формой обучения.

 Я и мой ребенок (сын, дочь) ознакомлены с Уставом МОУ «Кривковская

начальная школа-детский сад», с лицензией на осуществление образовательной дея-

тельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными

программами начального общего образования, с локальными актами: «Формы, пери-

одичность и порядок текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации

обучающихся», «Порядок и основания перевода, отчисление и восстановление уча-

щихся», «Порядок оформления возникновения, приостановления и прекращения от-

ношений между образовательной организацией и обучающимися и (или) родителями

(законными представителями) несовершеннолетних обучающихся», «Требования к

одежде учащихся», «Права, обязанности и ответственность в сфере образования ро-

дителей (законных представителей) несовершеннолетних обучающихся», «Основные

права обучающихся, меры их социальной поддержки и стимулирования; обязанности

и ответственность обучающихся», _____________________
      (подпись)

 Согласен (на)/не согласен (на) на изучение моим ребенком родного русского

языка и литературного чтения на родном русском языке в объеме, определенном

учебным планом_____________________
    (подпись)

«____»_____________20_____ г.    _____________________

          (подпись)

		2021-10-05T18:36:07+0300
	Дмитриева Галина Васильевна